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کشف سموم کشاورزی قاچاق 
فرمانده انتظامی استان کردستان از توقیف یکدستگاه 
کامیون حامل سموم کشاورزی به ارزش 48 میلیارد ریال 
در شهرستان دهگلان خبر داد. سردار علی آزادی بیان 
داشت: ماموران پاسگاه انتظامی قروچای  دهگلان با 
اشراف اطلاعاتی  یک دستگاه کامیون  حامل سموم 
کشاورزی را در محورهای شهرستان شناسایی کردند. 
وی افزود: ماموران انتظامی دهگلان با  اقدامات پلیسی و 
پس هماهنگی مراجع قضایی کامیون مورد نظر را متوقف 
و در بازرسی از آن  2 هزار و 806 بطری سم کشاورزی 
قاچاق  کشف شد. فرمانده انتظامی استان کردستان با 
بیان اینکه کارشناسان ارزش سموم را  بالغ بر 48 میلیارد 
ریال برآورد کردند، گفت: یک نفر در این خصوص دستگیر 

و در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

احتکار میلیاردی شکر
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان از کشف 8 هزار تُن شکر احتکار شده 
به ارزش بیش از 3 هزار میلیارد ریال در بازرسی از یکی 
از انبارهای سطح استان خبر داد. سرهنگ مهدی 
سبحانی فر بیان داشت: در راستای مقابله با احتکار کالا 
و برخورد با مخلان نظام اقتصادی و در پی رصدهای 
تخصصی و پایش بازار در حوزه کالاهای اساسی و مورد 
نیاز مردم و با توجه به التهابات بازار در نارسایی در سطح 
عرضه برخی اقلام، کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی از 
احتکار حجم قابل توجهی شکر در یکی از انبارهای سطح 
استان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار قراردادند. 
وی افزود: در این رابطه تیم های عملیاتی این پلیس پس 
از بررسی صحت و سقم موضوع و با هماهنگی قضائی 
به همراه کارشناسان مربوطه از انبار مذکور بازرسی که 
در نتیجه موفق شدند 8 هزار تُن شکر احتکار شده را 
کنند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان با  کشف 
اشاره به عدم ثبت ورود و خروج کالای مذکور در سامانه 
جامع انبارها تصریح کرد: کارشناسان ارزش کالای فوق 
را بیش از 3 هزار میلیارد ریال برآورد که در این خصوص 
با هماهنگی های قضایی صورت گرفته انبار مذکور پلمب 
و پرونده به همراه متهم شناسایی برای انجام مراحل 

قانونی به سازمان تعزیرات حکومتی ارجاع داده شد.

کشف آثار باستانی میلیاردی
فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف اموال و آثار 
باستانی به ارزش تقریبی 100 میلیارد ریال در شهرستان 
چالوس خبر داد. سردار حسن مفخمی شهرستانی 
، موضوع در دستور  ح مقابله با قاچاق کالا و ارز گفت: طر
گاهی شهرستان چالوس قرار گرفت.  کار ماموران پلیس آ
گاهی پس از انجام ایست و  وی افزود: ماموران پلیس آ
بازرسی به یکدستگاه خودرو پژو پارس مشکوک و بعد 
از متوقف نمودن خودرو از آن بازدید به عمل آوردند 
، 2 عدد  که تعداد 31 عدد سکه باستانی، 5 عدد انگشتر
گوشواره نقره، 2 عدد نگین انگشتر آبی و سبز و تعداد 2 
عدد گوی کوچک سنگی با نقش قدیمی کشف کردند. 
فرمانده انتظامی استان مازندران با اشاره به اینکه ارزش 
تقریبی 100 میلیارد ریال با اشاره به اینکه این اشیاء بخشی 
از فرهنگ و تمدن کشور است، بیان داشت: متهم پس 
از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. سردار 
مفخمی گفت: قاچاق اشیاء عتیقه و آثار باستانی تاراج 
فرهنگ و تاریخ کشور به شمار می رود، مردم در صورت 
شناسایی افراد سودجو و قاچاقچیان مراتب را به 110 

اطلاع دهند.

کلاهبردار متواری به کشور مسترد شد
رئیس پلیس بین الملل فرماندهی انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران از استرداد فردی به اتهام کلاهبرداری، به 
مبلغ 860 هزار دلار به کشور خبر داد. سردار مجید کریمی 
اظهار داشت: براساس اعلام مرجع قضائی فردی به 
اتهام کلاهبرداری از یک شرکت حمل و نقل، تحت پیگرد 
قانونی قرار گرفت. رئیس پلیس بین الملل فراجا بیان 
کی، پس از  داشت: این متهم با سوءاستفاده از اعتماد شا
دریافت مبلغ 860 هزار دلار از تعهدات خود سرباز زده و به 
صورت غیر قانونی به یکی از کشورهای همسایه متواری 
می شود. سردار کریمی خاطرنشان کرد:  پلیس بین الملل 
و  اینترپل  سازمان  ظرفیت های  از  استفاده  با  فراجا 
هماهنگی های لازم با مراجع مربوطه داخلی و خارجی، 
علیه متهم اعلان قرمز صادر و شناسایی این شخص به 
صورت ویژه در کشورهای منطقه در دستور کار قرار گرفت. 
این مقام انتظامی ضمن اشاره به تلاش های بی وقفه 
صورت گرفته در پلیس بین الملل فراجا تصریح کرد: به 
موازات اقدامات بین المللی در جهت ردیابی متهم در 
کشورهای احتمالی محل تردد و انعکاس اعلان قرمز 
صادره به مبادی ذیربط، در نهایت در یکی از کشور های 
همسایه دستگیر و برای ادامه روند رسیدگی پرونده به 

کشور مسترد شد.

کشف 37 کیلو شیشه و هروئین 
فرمانده انتظامی استان فارس از کشف 37 کیلوگرم 
شیشه و هروئین خبر داد. سردار عزیزا... ملکی بیان 
گران مرگ، ماموران  کرد: در راستای طرح برخورد با سودا
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس با اقدامات فنی و 
تخصصی مطلع شدند افرادی مقداری هروئین و شیشه را 
از استان های شرقی به شیراز انتقال و در یک باغ در شهر 
»صدرا« شیراز دپو کرده اند که بررسی موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پلیس با هماهنگی 
قضایی به محل مورد نظر اعزام و موفق شدند در بازرسی 
از آن باغ، 20 کیلوگرم شیشه و 17 کیلوگرم هروئین )در 
( را کشف کنند. فرمانده  مجموع 37 کیلوگرم مواد مخدر
انتظامی استان فارس تصریح کرد: در این خصوص 5 
نفر قاچاقچی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه 

دادسرا شدند. 

کــوتــاه

 کلاهبرداری
 با حساب اجاره ای افراد غیر

فرمانده انتظامی شهر مشهد از دستگیری 
کلاهبرداری 700 میلیارد ریالی با  متهم به 
حساب اجاره ای افراد غیر خبر داد. سرهنگ 
محمد چراغ گفت: در پی دریافت یک مورد 
پرونده کلاهبرداری با تعداد شکات زیاد از 
یکی از استان های کشور مبنی بر مخفی شدن 
متهم در شهر مشهد، پیگیری موضوع به 
گاهان اداره  صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهی  مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
بررسی  در  افزود:  وی  گرفت.  قرار  مشهد 
کثرا متصدیان  اظهارات شکات پرونده که ا
اصناف کلی فروشی هستند مشخص شد این 
افراد در قبال فروش کالا، چک بانکی دریافت 
کرده اند اما در زمان وصول چک ها، حساب 
فاقد موجودی بوده است. این مقام انتظامی 
گاهی  آ پلیس  گاهان  کارآ داشت:  بیان 
مشهد پس از بررسی اظهارات مالباختگان 
تحقیقات خود را برای شناسایی صاحب 
میدانی  بررسی های  در  اما  آغاز  چک ها 
مشخص شد چک های متعلق به افراد غیر و 
مجهول المکان است. فرمانده انتظامی شهر 
مشهد گفت: با توجه به حساسیت موضوع 
گاهان  و افزوده شدن تعداد مالباخته ها کارآ
کلاهبرداری پلیس  اداره مبارزه با جعل و 
گاهی تحقیقات میدانی گسترده ای را آغاز  آ
و سرانجام توانستند متهم را در محدوده 
شهرک قاسم آباد ردزدنی و با هماهنگی مقام 
قضائی دستگیر کنند. سرهنگ چراغ اظهار 
داشت: متهم که دارای سوابق تعدد کیفری 
گاهان پلیس  است در بازجوئی های فنی کارآ
از  تعدادی  با  حضوری  مواجهه  و  گاهی  آ
کنون به 30 فقره کلاهبرداری  مالباخته ها تا
شهروندان  از  ریال  میلیارد   700 ارزش  به 
از  استفاده  با  کشور  مختلف  شهرهای  در 
چک های متعلق به افراد غیر و بی خانمان 
مشهد  انتظامی  فرمانده  کرد.  اعتراف 
با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی 
در خصوص ترفند این افراد شیاد، اظهار 
داشت: متقاضیان حساب های اجاره ای، 
افراد بی اطلاع را با دادن وعده های جذاب 
و دروغین، ترغیب به انجام این کار می کنند 
و از آنان می خواهند یک حساب بانکی باز 
کنند و دست چک را در ازای دریافت مبالغی 
در اختیار آنان قرار دهند. وی ادامه داد: 
اظهارات برخی از مالباخته ها نشان می دهد 
که اغلب اجاره کنندگان کارت و حساب، به 
صورت هفتگی یا ماهانه مبالغ مورد توافق 
را پرداخت می کنند اما مشکل اصلی این 
است که اجاره دهندگان حساب نمی دانند 
طریق  از  انتقالاتی  و  نقل  و  معاملات  چه 
حساب های بانکی آن ها در حال انجام است. 
کید کرد: بر اساس قانون،  سرهنگ چراغ تأ
علاوه بر برخورد با سودجویان و کلاهبردارانی 
کارت و حساب دیگران  که اقدام به اجاره 
و اقدامات غیرقانونی می کنند، دارندگان 
این حساب های بانکی نیز باید پاسخگوی 
کلاهبرداری و سایر تخلفاتی باشند که به نام 
آن ها انجام  شده است؛ بنابراین مسؤلیت 
قانونی و حقوقی هر تخلفی که از طریق این 
حساب های اجاره ای انجام می شود بر عهده 

دارندگان حساب خواهد بود.

دستگیری شکارچیان غیرمجاز 

فرمانده انتظامی بوانات از دستگیری 2 
شکارچی و کشف یک راس بز کوهی و سلاح 
و مهمات غیرمجاز در این شهرستان خبر 
داد. سرهنگ پرویز ارجمند اظهار داشت: 
در پی اعلام ماموران اداره محیط زیست 
مبنی بر فعالیت 2 نفر در منطقه »دره باغ« 
، موضوع  بوانات در راستای شکار غیرمجاز
در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی  با 
همکاری کارکنان محیط زیست  محل تردد 
شکارچیان در آن منطقه را شناسایی و با 
کردند.  هماهنگی قضایی آنان را دستگیر 
فرمانده انتظامی بوانات افزود: در بازرسی از 
خودرو متهمان یک راس بز کوهی،  یک قبضه 

سلاح شکاری و مهمات مربوطه کشف شد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری 264 سارق و 
مالخر در پایتخت طی 48 ساعت گذشته خبر داد. سردار 
گفت: یکی از مهم ترین دغدغه های  عباسعلی محمدیان 
مردم، دستگیری سارقان و مالخران آنهاست که ما به مردم 
اطمینان می دهیم که این اقدام 24 ساعته در حال انجام 
است و در این باره هیچ توقفی در کار ما وجود ندارد. وی 
ح امروز 264 سارق در قالب 56 باند طی 48  افزود: در طر
ساعته گذشته دستگیر شدند و آنچه فرمانده انتظامی کشور 
به مردم قول دادند که سال سخت و سنگینی برای سارقان 
خواهند بود؛ اتفاق افتاد. فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه 
داد: به سارقان و مالخران هشدار می دهیم که همه آنها به 
زودی شناسایی و دستگیر می شوند چون پلیس از همه 
شیوه های آنها مطع است و پایان کار همه این افراد زندان 
است. امیدواریم این افراد دست از اقدامات مجرمانه خود 
بردارند و برای کسب روزی حلال، به شغل های واقعی روی 
آوردند وگرنه دست پلیس به دست همه آنها بسته می شود. 
ح، 370 تلفن همراه سالم و 100  وی افزود: در این مرحله از طر
دستگاه تلفن همراه که تکه تکه شده و از قطعات آنها استفاده 
انتظامی تهران بزرگ ادامه  کشف شد. فرمانده  می شد، 
داد: افرادی که در تعمیرات گوشی کار می کنند و اینگونه از 
تلفن های همراه سوءاستفاده می کنند بدانند که هم مجازات 
مالخری و تأمین میزان خسارت مالباخته برعهده آنهاست و 
هم واحد صنفی آنها پلمب می شود و دیگر مجاز به دریافت 
پروانه کسب نخواهند بود. محمدیان بیان داشت: یکی از 
گروه هایی که ما مرتبا رصد می کنیم سارقانی هستند که پابند 
الکترونیک هستند و امروز یکی از آنها دستگیر شده است. وی 

افزود: اخیرا موتورسیکلت ها به خاطر افزایش قیمت بیشتر 
مورد هدف سارقان قرار گرفته و به مردم توصیه می کنیم که 
موتور خود را هرجایی رها نکنند و حتما موتور خود را قفل 
ح دو باند  کنند یا سوییچ مخفی را فعال کنند و در این طر
سارق موتورسیکلت نیز منهدم شد. فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ ادامه داد: امروز همچنین 50 خودروی سرقتی نیز 
کشف شده است. سارقان خودرو بدانند سامانه های پلیس 

به حدی پشیرفته شده که هیچ سارقی بیش از نیم ساعت با 
خودرو سرقتی نمی تواند در معابر تردد کند و خیلی زود خودرو 
ردیابی و شناسایی می شود. محمدیان گفت: افرادی که 
خودروها را تغییر اصالت می دهند بدانند این اقدام شبکه ای 
کشف نشده  اشد مجازات را دارد. همچنین خودروهای 
سرقتی کمتر از یک درصد است که یا سند نمره شده اند و هنوز 

شناسایی نشده اند و یا اوراق شده اند.

دستگیری ۲۶۴ سارق و مالخر در پایتخت

گردانده شد کی باز وجه سرقتی به شا
پرونده  کشف یک  از  کرمانشاه  استان  فتا  پلیس  رئیس 
کلاهبرداری در حوزه بازی های آنلاین خبر داد که در آن فردی با 
سوءاستفاده از درگاه پرداخت، مبلغ 3 میلیارد و 500 میلیون ریال 
را به حساب شخصی خود منتقل کرده بود. سرهنگ علی عباسی 
کی پرونده، مدیر یک سایت فعال در  کسانی اظهار داشت: شا
زمینه بازی های آنلاین بود که پس از تغییر درگاه پرداخت خود، 
کنش ها شد.وی افزود: بررسی ها  متوجه مغایرت های مالی در ترا

کی در  نشان داد فردی با سوءاستفاده از کد پذیرنده سایت شا
یکی از درگاه های پرداخت، مبلغی 3 میلیارد و 500 میلیون ریال 
کنش به حساب شخصی خود منتقل کرده است  را طی ده ها ترا
کنش ها و حساب های مرتبط و اقدامات فنی و  که با رصد ترا
تخصصی متهم شناسایی شد. این مقام انتظامی ادامه داد: 
با احضار متهم، وی به اشتباه خود اعتراف نمود و تمام مبلغ را 
کید بر ضرورت  کی واریز کرد. سرهنگ عباسی با تأ به حساب شا

کنش های مالی در کسب وکارهای آنلاین، به  نظارت دقیق بر ترا
صاحبان سایت ها توصیه کرد: حسابرسی دوره ای درگاه های 
کنش ها با حساب های رسمی کسب وکار،  پرداخت و تطبیق ترا
از سوءاستفاده های احتمالی جلوگیری می کند. وی همچنین از 
شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه اعمال مجرمانه 
www.fata. در فضای مجازی، از طریق سامانه 0۹6380 یا سایت

gov.ir به پلیس فتا گزارش دهند.

انهدام باند کلاهبرداری با شگرد پرداخت وام فوری

دستگیری سارق درون خودرو 

ک پدر با ۲ ضربه چکش  قتل هولنا

رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری و انهدام باند کلاهبرداری 
کنش بیش از 200 میلیارد ریال و بیش از  با شگرد سرمایه گذاری و پرداخت وام فوری با ترا
3000 مالباخته خبر داد. سرهنگ سید مهدی عمران فر اظهار داشت: یکی از همشهریان 
با در دست داشتن مرجوعه قضائی به این پلیس مراجعه و بیان داشت: »طی وبگردی در 
شبکه اجتماعی تلگرام کانالی با عنوان سرمایه گذاری با سود ثابت را مشاهده نمودم که 
به علت نیاز مالی به ادمین کانال پیام داده و طی توافقات صورت گرفته مبلغ 15 میلیون 
تومان به عنوان کارمزد و سایر هزینه های مورد ادعایی توسط شخص ناشناس به شماره 
کارت های اعلامی از سوی وی واریز نمودم.« وی افزود: در ادامه رسیدگی به پرونده طی 
تحقیقات صورت گرفته و با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی انجام شده توسط کارشناسان 
پلیس فتا استان، تعداد شش نفر از کلاهبرداران که در استان فعالیت داشته شناسایی و 
مشخص گردید از کارت های اجاره ای و پایانه های فروشگاهی استفاده کرده اند که بالغ بر 
کنش داشته است لذا با هماهنگی مقام محترم قضائی، طی چندین  200 میلیارد ریال ترا
کنون در این راستا تعداد  عملیات غافلگیرانه متهمان در مخفیگاه خود دستگیر شدند. و تا
کید کرد: هیچ یک از این کانال ها  3000 مالباخته شناسائی شده است. سرهنگ عمران فر تا
و صفحات بی نام و نشانی که در فضای مجازی اقدام به تبلیغ وام فوری و سرمایه گذاری با 
وعده سوددهی کلان را می کنند مجوزی از هیچ نهادی را نداشته و شهروندان فریب این 
دست از تبلیغات را نخورند.  رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه و بویراحمد از شهروندان 
خواست: هشدار های پلیس فتا را جدی گرفته و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه 
fata.در فضای مجازی یا پیام رسان های موبایلی مراتب را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس
gov.ir   بخش ارتباطات مردمی و یا شماره تماس 0۹6380 مرکز فوریت های سایبری پلیس 

فتا شماره گزارش نمایند.

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق درون خودرو و کشف 30 فقره سرقت 
در آن شهرستان خبر داد و گفت: در این راستا یک نفر مالخر نیز شناسایی و 
دستگیر شد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چندین 
، بررسی موضوع جهت شناسایی  فقره سرقت درون خودرو در شهرستان شیراز
و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار 
گرفت. وی ادامه داد: ماموران کلانتری 11 زند شهرستان شیراز با انجام اقدامات 
پلیسی، موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه ای را شناسایی و در یک 
اقدام برنامه ریزی شده وی را حین باز کردن درب یک خودرو دستگیر و به کلانتری 
انتفال دهند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه متهم پس از انتقال به پایگاه 
تجسس در بازجویی فنی به 30 فقره سرقت درون خودرو اقرار کرد، گفت: در این 
خصوص یك نفر مالخر نیز شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ زراعتیان با اشاره 
به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند، تصریح 
گر از شهروندان در محدوده ارگ کریمخان زند سرقت درون خودرو صورت  کرد: ا
- میدان  گرفته شده است جهت پیگیری به پایگاه تجسس پلیس واقع در شیراز
خ مراجعه و نسبت به  خ- بلوار شیرودی- طبقه فوقانی کلانتری 20 گل سر گلسر

شناسایی اموال مسروقه خود اقدام کنند.

گاهان اداره دهم پلیس  پسری که پدر خود را به قتل رسانده بود، توسط کارآ
گاهی تهران بزرگ دستگیر شد. وقوع قتل مردی سالخورده را در خانه ای در  آ
)عج( تهران به قاضی موسی رضازاده؛ بازپرس ویژه قتل  حوالی میدان ولی عصر
شعبه دوم دادسرای جنایی تهران گزارش داده شد. طولی نکشید که ماجرای 
گاهی تهران پیچید و  گاهان اداره دهم پلیس آ این قتل مشکوک در بی سیم کارآ
خیلی زود تیم بررسی صحنه جرم راهی خانه موردنظر شدند و تحقیقات ابتدایی 
را آغاز کردند. تیم جنایی با جسدی مرد 7۹ ساله مواجه شدند که هدف ضربه 
چکش از ناحیه سر قرار گرفته بود؛ تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن داشت که 
مقتول توسط پسر 44 ساله خود قربانی جنایت شده است که قاتل خیلی زود 
گاهان اداره دهم دستگیر شد. بررسی های موشکافانه نشان می داد  توسط کارآ
قاتل که از مشکلات روحی و روانی شدید رنج می برده در یک لحظه گوش پدر خود 
را گرفته و به حمام برده و در آنجا با 2 ضربه چکش دستانش را به خون آلوده کرده 
است. به گزارش تسنیم، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی 

گاهی قرار گرفت.  منتقل شد و متهم در اختیار پلیس آ

کلاهبرداری با ترفند دریافت هزینه های بیمه

رمزگشایی از 19 فقره موبایل قاپی 

سرپرست پلیس فتا استان گلستان از استرداد 880 میلیون ریال وجه کلاهبرداری به 
حساب شهروند گرگانی خبر داد. سرگرد اصغر کردمصطفی گفت: در بررسی های به عمل 
کی اعلام کرده که از طرف بیمه  آمده مشخص شد فردی ناشناس با برقراری تماس با شا
جهت دریافت هزینه های درمانی خود باید یکسری اقدامات را از طریق تلفن همراه و مراجعه 
حضوری به خودپرداز انجام دهد، در این حین پس از جلب اعتماد فرد، توسط کلاهبردار و 
کی  با اخذ اطلاعات مورد نیاز طی ترفندهایی در بازه های زمانی مختلف از حساب بانکی شا
پرونده مبلغ مبلغ مذکور برداشت گردید. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا طی اقدامات 
تخصصی و بهره گیری از روش های نوین علمی و فنی و اقدام به موقع کارشناسان پلیس 
فتا، موفق به ردگیری دقیق وجه منتقل شده و توقیف آن در حساب مقصد شدند و با اخذ 
دستور قضائی مبلغ به حساب مالباخته استرداد یافت و پرونده جهت سیر مراحل قضائی 
تحویل مراجع مربوطه گردید. سرگرد اصغر کردمصطفی به منظور پیشگیری از اینگونه جرایم 
کید کرد: مراقب کلاهبرداران در بستر فضای مجازی باشید و فریب  به شهروندان مجددا تا
تماس های تلفنی و پیامک های دریافتی از منابع نامعتبر و سر شماره های شخصی را نخورده 
و از بازکردن لینک های ارائه شده از سوی افراد ناشناس به صورت پیامکی و یا در شبکه های 
اجتماعی خودداری نمایند و به هیچ عنوان اطلاعات مهم حساب  بانکی و سایراطلاعات 

شخصی خود را در اختیار دیگران قرار ندهید.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا به آدرس www fata.gov ir آماده 
دریافت گزارش های مردمی بوده و همچنین کاربران گرامی می توانند آخرین اخبار، حوادث 
و رویداد های سایبری را از این طریق دریافت نمایند. همچنین شماره تماس 0۹6380 مربوط 
به مرکز فوریت های سایبری پلیس فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به سؤالات 

شهروندان در سراسر استان است. 

سرکلانتر شمال پلیس مشهد گفت: با سرعت عمل ماموران کلانتری رسالت، متهم به 1۹ فقره 
موبایل قاپی دستگیر شد. سرهنگ حسین قدیمی گفت: یک فقره موبایل قاپی در محدوده خیابان 
گاز به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام و بلافاصله ماموران دایره تجسس کلانتری رسالت که در 
همان محدوده در حال گشت زنی بودند وارد عمل شدند. وی افزود: با حضور ماموران انتظامی 
مشخص شد 2 جوان موتورسوار گوشی تلفن همراه راننده یکدستگاه خودرو سواری را قاپیده و 
از محل متواری شده اند. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران تجسس کلانتری رسالت پس از 
بررسی اظهارات مالباخته با گشت زنی در همان محدوده، متهمان را که در کمین طعمه ای دیگر 
کب  بودند شناسایی و برای دستگیری آن ها وارد عمل شدند. سرهنگ قدیمی بیان داشت: را
موتورسیکلت به محض اینکه متوجه حضور پلیس می شود از محل متواری که پس از طی مسافتی 
کوتاه کنترل موتورسیکلت را از دست می دهد و نقش بر زمین می شود. سرکلانتر شمال پلیس مشهد 
کب موتورسیکلت، در بازرسی از وی  گفت: ماموران انتظامی در این عملیات ضمن دستگیری را
تلفن همراه مالباخته را کشف کردند. سرهنگ قدیمی تصریح کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در 
کنون توسط 1۹ نفر از مالباختگآنکه تلفن همراه  طرح مواجهه حضوری با تعدادی از مالباختگان تا
آن ها در محدوده خیابان خواجه ربیع، رسالت، عبادی، مجلسی، مسلم و گاز سرقت شده بود، 

شناسایی و تحقیقات برای دستگیری همدست متواری وی و دستگیری افراد مالخر ادامه دارد.


